



Opole, dn. 17.06.2022r.

L.dz. 546/DO/2022

Nr sprawy: ZP 6/2022

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa odczynników do wykonywania badań z zakresu immunologii transfuzjologicznej.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego w dn. 14-15.06.2022 r., działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Czy w zadaniu nr 2 poz. 3 zgodnie z przeznaczeniem standard ma być do kontroli tym samym winien znajdować się na wykazie z listy B?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowany Standard anty-D był odczynnikiem do kontroli, tym samym odczynnik winien być zakwalifikowany do Wykazu B.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zad. nr 2 poz. 2 odczynnika anty IgG w opakowaniach handlowych 2 x 2 ml w ilości 25 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 2 odczynnika anty-IgG w opakowaniach handlowych 2x2 ml w ilości 25 opakowań.





Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zad. nr 2 poz. 4 odczynnika PEG w opakowaniach handlowych 2 x 4 ml w ilości 25 opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 4 odczynnika PEG w opakowaniach handlowych 2x4 ml w ilości 25 opakowań.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zad. nr 2 poz. 6 surowicy grupy AB w opakowaniach handlowych 2 x 5 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 2 poz. 6 surowicy grupy AB w opakowaniach handlowych 2x5 ml.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SWZ/Projekt Umowy ZP 6-2022. §4 Dostawa, pkt 9.3, zadanie 5 i 6

„Wykonawca przy każdej dostawie dostarczy Zamawiającemu wraz z odczynnikami: 9.3. dokument potwierdzający monitorowanie temperatur transportu odczynników.”

Czy Zamawiający uzna, jako dokument potwierdzający monitorowanie temperatury transportu, oświadczenia Wykonawcy potwierdzające iż transport odbywa się w warunkach zgodnych z zaleceniami producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, iż transport odbywa się w warunkach zgodnych z zaleceniami producenta. Jednocześnie informuje, iż temperatura jest sprawdzana podczas przyjmowania dostawy w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ/Umowy. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. Zadanie 6

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający pod pojęciem Certyfikat WE ma na myśli Deklarację Zgodności WE?





REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W OPOLU

45 - 372 Opole, ul. Kośnego 55
tel. centrala 77 4410 600, 774410700
sekretariat 77 4410 820, fax 774410821

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Opolu
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000009878 Regon: 000292103 NIP: 754-25-54-112

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zamawiający w zadaniu 6 oczekuje Deklaracji Zgodności WE.

Powyższa treść pisma i załączników do niego stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i należy je uwzględnić w dalszym przebiegu postępowania.

Sporządziła: Hanna Siuta



www.rckik-opole.com.pl
sekretariat@rckik-opole.com.pl